

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Tischlermeister Solf GmbH
Peter-Michael Solf
Mindener Straße 18b
49163 Bohmte
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101093
Kundennr.: 20212
Datum: 18. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240101183 vom 18.01.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30110		SECURITY Komplettrad 175/70R13, 86N, AW414/AW414HH SECURITY Komplettrad 175/70R13, 86N, AW414HH, M+S, auf Stahl-Felge 4,5Jx13, ET 30, 530 kg, montiert mit 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 50,88 kg	4	Stück	64,00	256,00
2	20209		Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	Stück	2,21	44,20
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			308,55
				19% MwSt.			58,63
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			367,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101093 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 52,440



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF240101093

Lief. an Adresse:

Solf Tischlermeister GmbH
Peter-Michael Solf
Mindener Straße 18b
49163 Bohmte
Deutschland